
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0059001/2019

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Gestión Institucional solicita la
designación interina del Sr. GONZALO PÉREZ (Leg. 53.395) en un cargo de Profesor
Asistente con dedicación simple, sin antigüedad, para cumplir funciones en la Dirección
General de Contrataciones en reemplazo de la Sra. Paola Moya (Leg. 48.272) en uso de
licencia por maternidad; y

CONSIDERANDO:

Que, como lo informa la citada Dirección en su intervención de fojas 1 y 2, se cuenta
con la previsión presupuestaria correspondiente y la cobertura de dicha licencia se
realiza haciendo uso de la prerrogativa del Art. 4° de la Ord. HCS 2/11;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar internamente al Sr. GONZALO PÉREZ (Leg. 53.395) en un
cargo de Profesor Asistente con dedicación simple y sin antigüedad, para cumplir
funciones en la Dirección General de Contrataciones de la Secretaría de Gestión
Institucional, a partir del 1° de enero de 2020 y por el término de seis meses, en
reemplazo de la Sra. Paola Moya (Leg. 48.272) en uso de licencia por maternidad.

ARTÍCULO 2°.- El Sr. Pérez, en el término de diez días y con copia de la presente
resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de la U.N.C. a sus efectos.

 

 



 

 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dirección
General de Contrataciones y a la Dirección General de Personal de la Secretaría de
Gestión Institucional.

fv


	fecha: Miércoles 12 de Febrero de 2020
	numero_documento: RR-2020-64-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-11T16:22:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-12T15:24:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-12T15:25:13-0300
	GDE UNC




